Relato: 397000

e99",/~~ ,p9"-~4.fflai crefhwai

dreoretweia Qfidicidotia

Ventândek, Waeuffia

Ofício GP-O 1575/2017

Brasília, 31 de Março de 2017

À Sua Excelência o Senhor

IAN FRANCISCO ZANIRATO SALOMÃO Presidente da Câmara Municipal
de Paraguaçu Paulista (SP)
Rua Guerino Matheus, n° 205 - Caixa Postal 135

Paraguaçu Paulista / SP - BRASIL - CEP: 19700-000

Prezado Senhor,

A Central do Cidadão, do Supremo Tribunal Federal, confirma

o recebimento da Moção de Pesar n° 002/17, de 07.02.2017, dessa

Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista (SP).

Atenciosamente,

entrai do Cidadão
wtati6a116

o 	W,.  ft" cr.e e

Ce0/-ou-
sup Xerr°

CM Para3uatu Paulista

ProtocoloData/Hora
23.181 	18/04/20 7 10:46:39
RPsponsOvel:

	Page 1